## Polyādriō

Relatiui  
substractioRegula  
seruiana

id est p singulos passus nudis. i. a carrie nudatis ossibus: & est vma  
brosus vrticis & grauibus. i. mortiferis aut magnis cicutis: herbis  
illis veneni vim habetibus: & nigris baccis. i. fructib⁹ ebuli illius  
fruticis: & fabuco arbore illa in locis desertis crescēt: olente: id est  
grauis odoris. (Vulgus sambucū vocat) existens supple cāpus. i.  
locus capax & largus: iners. i. inutilis & desertus: & domus apta co  
lubris. i. serpētibus sepiuagis. i. inter sepes vagari solitis. Virgo. f.  
catharina īgressa hos locos (nā pro locis terrarū etiā locos dicim⁹).  
vt primo aenei. Deuenere locos: & explorare locos &c. interea sup.  
dum lictor durus aut dirus: expedit. i. aptat brachia: inuertēs id est  
reuoluēs manicas: & dum explicat. i. euaginat ensē sanguineum  
id est sanguinolentū: suspexit id est sursum aspexit cœlū: & ignes  
æthereos: id est stellas: & precata est deū tali sermone. O pater sup  
ple coelestis nos soluimus: id est referimus exiguae. i. valde modi  
cas grates: id est gratias pro tanto munere. i. pro corona & aureola  
martyrii: autem pro sed: nos fatemur debere ingentes: id est valde  
magnas supple gratias: quia tu vocasti sup. me pressam grauibus  
tenebris: scilicet carceris aut vitæ huius: in clara lumina. i. coelorū:  
& tu das superare manes: id est inferos: hoc est spiritus infernales:  
& tu das superare tyrannū: scilicet maxentiū: & vocas tandem id est  
post magnū desideriū me functā. i. perfunctā & liberatā modo va  
rio discriminē: id est periculo: scilicet precū/minarū/blanditiarū/  
tormētorum/ambitionū &c. ad palmā: id est coronā victoriae: &  
ad regnum: vt scilicet tecum regnē. (Palma vt dicit plutarchus in  
problematis coronantur summi victores: nō quia semper vīreat:  
sed quia lignū eius cōtra pōdus renitur: vt fortes cōtra aduersa)  
Da animo. i. sp̄itui meo: egressus id est exitus faciles: dextro id ē  
pspero & benigno numine tuo: & da secūdos. i. prosperos redditus  
id est ingressus in patriā & domos coeli. accipe hanc mentē. i. aiam  
aut volūtate: & ne sperne: pro ne spernas: tuā prolem reuulsam. i.  
liberatam de fauce: id est deuoratione dītis. i. platonis: hoc est de  
monis infernalis: & pāde id est apieri supple mihi famulæ tuæ orāti  
id est precanti tua limina. i. ianuā regni tui. Et o pater si quisq; me  
mor huius: id ē mei certaminis implorabit quādo: id est aliquādo  
opem. i. auxiliū tuum: esto exorabilis: id est facilis ad exorandum  
id est ad impetrandū a te quod petierit. Finierat supple catharina  
sermonē: cum vox audita est subito per auras dicens supple. An  
nuim⁹. i. approbamus cōcedimus qđ petis: veni secura. i. scorsum  
a cura: tum. f. deinde lictor verberat gladio supple catharīnā oran  
tem: & hoc poplite. i. poplitibus hoc est genibus eius: flexo. i. cur  
T ij